
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сьома сесія восьмого скликання) 

30 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 221-7/VIII 

 

Про порушення клопотання перед Чернігівською  

районною радою щодо безоплатної передачі  

бюджетної установи – комунального некомерційного  

підприємства Козелецької районної ради  

«Козелецький районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» та належного йому  

майна зі спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міста Козелецького району 

у комунальну власність Козелецькій селищній раді  

 

З метою забезпечення належного рівня медичних послуг населенню 

Козелецької територіальної громади відповідно до Конституції України, 

Цивільного кодексу України, пункту 39 Прикінцевих та перехідних 

положень Бюджетного кодексу України, законів України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 

органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

Положення про порядок передачі комунального майна Козелецької селищної 

ради, затвердженого рішенням тридцять першої сесії Козелецької селищної 

ради восьмого скликання від 16 серпня 2019 року, керуючись пунктом 5 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада вирішила: 

 



1. Порушити клопотання перед Чернігівською районною радою 

про безоплатну передачу зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міста Козелецького району у комунальну власність Козелецькій 

селищній раді комунального некомерційного підприємства Козелецької 

районної ради «Козелецький районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» та належного йому майна.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань освіти, охорони здоров'я, культури, 

соціального захисту населення, законності та правопорядку, постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій та постійну комісію з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестиційної діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          В.П. Бригинець  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


